Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.01.2017 ГОДА № 59-2/ДГП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 27 декабря 2016 года N 131-ОЗ "Об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области", руководствуясь Уставом  Большереченского муниципального образования, Положением о министерстве труда и занятости Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 3 декабря 2012 года N 688-пп,
РЕШИЛА:
1. Решение думы Большереченского муниципального образования от 31.01.2017 года № 59-2/дгп «Об утверждении положения об оплате труда работников Большереченского муниципального учреждения культурно-спортивный центр» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родное Большеречье» и официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования (www.bolrechka.ru).

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р. Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образования

Л.А.Гаврилов